63, comma 4, delle disposizioni di attuazione del Codice civile. Si precisa, 

inoltre, che il Perito ha provveduto a detrarre dal valore di stima del bene l’ammontare delle 

spese condominiali insolute (v. pag. 9 perizia). 

Prezzo base: € 91.000,00 (euro novantunomila/00),  

Offerta minima: € 68.250,00 (euro sessantottomiladuecentocinquanta/00),  

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00 (euro milleottocento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Regime fiscale: vendita non soggetta ad IVA. 

Modalità di vendita asincrona 

Gli interessati all’acquisto - escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è fatto divieto dalla legge